证券代码：002602 证券简称：世纪华通 公告编号：2025-072

浙江世纪华通集团股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件

股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江世纪华通集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 11月 12日

召开的第六届董事会第十五次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，

并将该议案提交公司 2025年第五次临时股东会审议。具体内容详见公司于 2025

年 11月 13日披露的《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2025-069）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9号——回购股份》等有关规定，现将公司 2025 年第五次临时股东会股权登记

日（即 2025 年 11月 21 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的

名称、持股数量及持股比例情况公告如下：

一、公司 2025 年 11 月 21 日登记在册前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占总股本的

比例（％）

1 王佶 764,045,593 10.29

2 林芝腾讯科技有限公司 745,255,696 10.03

3 上海吉运盛商务信息咨询合伙企业（有限合伙） 196,057,127 2.64

4 绍兴上虞吉仁企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 125,412,448 1.69

5 上海道颖投资管理中心（有限合伙） 111,281,547 1.50

6 海南骑兵网络科技有限公司 110,205,300 1.48

7 香港中央结算有限公司 109,501,334 1.47

8 浙江世纪华通集团股份有限公司－2022年员工持股计划 81,819,699 1.10

9 江西贪玩信息技术有限公司 81,426,200 1.10

10 嘉兴旭恺企业管理合伙企业（有限合伙） 80,000,000 1.08

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

二、公司 2025 年 11 月 21 日登记在册前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售股份

的比例（％）

1 林芝腾讯科技有限公司 745,255,696 10.87

2 上海吉运盛商务信息咨询合伙企业（有限合伙） 196,057,127 2.86

3 王佶 191,011,398 2.79

4 绍兴上虞吉仁企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 125,412,448 1.83

5 上海道颖投资管理中心（有限合伙） 111,281,547 1.62

6 海南骑兵网络科技有限公司 110,205,300 1.61

7 香港中央结算有限公司 109,501,334 1.60

8 浙江世纪华通集团股份有限公司－2022年员工持股计划 81,819,699 1.19

9 江西贪玩信息技术有限公司 81,426,200 1.19

10 嘉兴旭恺企业管理合伙企业（有限合伙） 80,000,000 1.17

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司股份查询相关文件。

特此公告。

浙江世纪华通集团股份有限公司董事会

二〇二五年十一月二十四日